" C : Wildesbusen , ubi . >> ß : prope vorfemet . o B und C : iste.
d Ii und C : Meynen . ° A und B : inorebatur . ' B : ibi . C: ibique.
« Fehlt C. h Fehlt C. I Fehlt C. k Fehlt B und C. 1 B und C:
spiritum suum . m B und C : suspensus est.

1 Idensen ; vgl . oben S . 83.
2 Heinrich Meyne kommt 1406 — lt29 in Urkunden des Stadtarchivs vor.
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pus deberet privari . Tunc papa indicebat Wilbrando purgationem
canonicam . Et hoc negotium mit commissum domino Ottoni de
Hoya , episcopo Monasteriensi . Sic Wilbrandus metu coactus non
potuit se expurgare cum sex episcopis . Sic ille episcopus Mo-
nasteriensis mit homo industriosus , practicavit , ut adoptaret filium
fratris sui Albertum al  in successorem suum , tunc omnes vellent
sibi assistentiam facere . Et sie factum est , ut assumeret Albertum,
filium Erici , in adiutorem . Quo facto videns Wilbrandus , quod
nihil contra eum fiebat in Romana curia , penituit sibi de adop-
tione Alberti volens eum recusare et eicere . Et Ericus et Wil¬
brandus facti sunt capitales inimici , nam duces de Luneborch et
Bruneswich fuerunt adiutores Wilbrandi . Sic vivebant b invicem,
quod talia pecora capiebantur de Hoya , quod una capra seu ovis
emebatur pro quatuor albis et una vacca pro VI solidis et unus
equus pro marca . Tunc tandem amici ex utraque parte fecerimt
pactum in mala hora , sie quod Ericus deberet dare Wilbrando
VII mille florenos , unde Wilbrandus posset persolvere debita sua
et in recompensam deberet habere Albertus duo castra , videlicet
Reyneberch et Roden , quamdiu viveret Wilbrandus . Quo mortco,
si fieret eum c eligi c in episcopum , tunc ista summa deberet etiam
mortua esse . Sin autem non contingeret eum eligi in episcopum,
tunc deberet sibi restitui pecunia.

Anno MGGGGXXI . d , indictione XIV . mensis Septembris die 1421.
XXVIII . Wilbrandus ex suggestione quorundam , videlicet Mese 2
et Johanne Kerckhof , qui fuit unus pessimus truphator , voluit visi-
tare seu officium visitationis exercere . De qua visitatione ecclesia
Mindensis veniebat ad damna ultra mille florenos . Et sequitur
tenor processus in hunc modum.

Nos Wilbrandus , Dei gratia episcopus Mindensis, ad futurum
rei memoriam . Cum , froh dolor , nostra Mindensis ecclesia quam
gravissime et atrocissime ob diversa et quam plura crimina , prae-
sertim capitalia , ul puta contra naturam , homicidium , crimen laesae
maiestatis , crimen falsi , sacrilegium , conspirationem, falsum lestimo-
nium , simoniam, rasuram nec non excessus , malitias , insolentias,
scandalizationes , iniuriationes , laesiones , malam vitam , inhonestatem
morum , multipliciiat 'em vitiorum notabilesque in sanetis moribus,